1

令和 6年 11月 8日               共済組合公報                          (第 569号)

                                                長野市権堂町２２０１番地

  共  済  組  合  公  報         第５６９号      長野県市町村職員共済組合

                                                  電話０２６（２１７）５６００

公告第 15号

組合会議員の当選について

  令和６年 11月７日執行の長野県市町村職員共済組合組合会議員の選挙において当選し

た者の氏名等を公告する。

    令和６年 11月８日

                                                  長野県市町村職員共済組合

                                                    理事長   金 子 ゆかり

１  市町村長が選挙した議員

 選 挙 区         所 属 所         氏 名

第 １ 区         松  本  市 臥 雲 義 尚

〃 上  田  市 土 屋 陽 一

〃 駒 ヶ 根 市 伊 藤 祐 三

〃 茅  野  市 今 井   敦

第 ２ 区         青  木  村 北 村 政 夫

〃 富 士 見 町 名 取 重 治

〃 山  形  村 本 庄 利 昭

〃 小  谷  村 中 村 義 明

〃 坂  城  町 山 村   弘

〃 飯  綱  町 峯 村 勝 盛

２  市町村長以外の組合員が選挙した議員

 選 挙 区         所 属 所         氏 名

第 １ 区         長  野  市 町 田 英 章

〃 飯  田  市 村 松 陽 介

 2

令和 6年 11月 8日              共済組合公報                           (第 569号)

 〃 小  諸  市 鬼久保 貴 裕

〃 塩  尻  市 平 沢   忍

〃 千  曲  市 西 澤 正 樹

〃 東  御  市 増 田 賢一郎

〃 安 曇 野 市 後 藤 祐 介

第 ２ 区         木  祖  村 中 村 亮 一

〃 小  谷  村 齋 藤 利 浩

〃 野 沢 温 泉 村 富 井 健 一